DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL
DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

CONSELHO SUPERIOR

Av. Desembargador José Nunes da Cunha, s/nº - Bloco IV – 1º Andar – Parque dos Poderes

CEP 79031-310– Campo Grande - MS – E-mail: gabinete-dpge@defensoria.ms.gov.br

Fone: 67 3318-2502 | Fax: 67 3318-2524

1

EDITAL/CSDP Nº 10/2012

EDITAL DO XVI CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DOS CARGOS DE DEFENSOR PÚBLICO SUSBTITUTO DA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA

PÚBLICA, conforme deliberação constante da Ata/CSDP nº 1.404, de 17 de dezembro

de 2012, torna público para conhecimento dos interessados a constituição da Equipe

Multiprofissional, conforme disposto no §1º do artigo 33 do Regulamento do Concurso,

conforme segue:

Paulo Andre Defante Defensor Público-Geral

Geni Tibúrcio Zawierucha Membro da Comissão de Concurso

Jully Heyder da Cunha Souza

Membro da Comissão de Concurso e

representante da Ordem dos Advogados do

Brasil/MS

Nicola Rosa

Médico indicado pela Coordenação de

Promoção e Vigilância à Saúde do

Servidor - SAD/SAST/CPVS

Campo Grande, 17 de dezembro de 2012.

PAULO ANDRE DEFANTE

Presidente do Conselho Superior

DOE n. 8.337

de: 19.12.12